
Příběh nekončí (Love Story)

Eva Pilarová

Příběh nekončí (Love story)                                    
  

Příběh nekončí,
jen knize náhle chybí stránky poslední.
Sen jako živý minul, pryč je spousta dní,
které jsi vítával hned, jak se rozední.
Jim patří dík.

Příběh nekončí, 
jen týdny plynou a já stále ptám se kam?
Proč najednou už jenom já ten příběh znám?
Je nádherný a podobá se dětským hrám.

Ten příběh náš,
ten příběh náš,
já sama budu číst
náš příběh dál, číst budu prázdný list.
Zde být sis přál,
Však musels jít.

I proti vůli svý
tou cestou zrádnou, 
jak říční proud.
Proč květy vadnou?
Proč podivný soud byl krutý k nám?

Příběh nekončí, 
jen knize náhle chybí stránky poslední.
Sen jako živý minul, pryč je spousta dní,
které jsi vítával hned, jak se rozední.
Jim patří dík.

Dál budu číst ten krásný příběh,
příběh lásky tvé i mé,
lásky jak bujné hříbě, kterou hledáme,
najdeš a ztrácíš, příběh nekončí, buď jist,
dál toužím číst.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

